
Orden de Compra No.01/2021: Servicio de publicidad para una
publicación de los resultados de la Licitación Pública No. 01/2021,

referente a los "Seguros Institucionales para el año 2021"

Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de
Educación

Institución: Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación

Objeto: Orden de Compra No.01/2021: Servicio de publicidad para
una publicación de los resultados de la Licitación
Pública No. 01/2021, referente a los "Seguros
Institucionales para el año 2021"

Área institucional: Comunicaciones y Responsabilidad Social

Código de adquisición
o contratación:

LG 04/2021

Monto: $135.60

Nombre de la
contraparte:

EL DIARIO NACIONAL SOCIEDAD ANÓNIMA

Características de la
contraparte:

Persona jurídica

Plazos de
cumplimiento:

Fecha de publicación: 14 de enero de 2021.

Fecha de contrato /
orden de compra:

12/01/2021

Forma de contratación: Libre gestión

Código de contrato /
orden de compra:

Orden de Compra No. 01/2021

03/09/2024 11:42 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


